[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27.04.2021 г. №_ 17
с. Черный Яр

О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования «Черноярский район»

от 01.11.2018 №37 «Об утверждении перечня

муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц, предназначенного для предоставления

во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с обновленными мероприятиями целевой модели «Поддержка малого и среднего предпринимательства», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р, достижения показателей в рамках соглашения о взаимодействии между Правительством Астраханской области и акционерным обществом «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», в рамках имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Астраханской области, Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня     муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:

1. Приложение, утвержденное решением Совета муниципального образования «Черноярский район» от 01.11.2018 №37 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав  третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Черноярский вестник «Волжанка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район» http://www.admcherjar.ru.

Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский район»

                       А.В.Левченко

Глава муниципального образования

«Черноярский район»

                                Д.М.Заплавнов

Приложение

к решению Совета МО

 «Черноярский район»

от 27.04.2021 г. № 17
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления  во владение и (или) пользование субъектам малого и  среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь
объекта, кв.м.
	Балансовая /кадастровая  стоимость,
тыс. руб.

	1
	Здание
	Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, ул. Партизанская , 2 , литер а
	153,16
	183,57

	2
	Здание
	Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, ул. Партизанская , 2 , литер а 1
	48,04
	57,56

	3
	Здание типографии
	Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, пл. Ленина, 1 А
	121,58
	1461,46

	4
	Здание
	Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, ул. К-Савельева, 2 В
	345,0
	299,484

	5
	Здание
	Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, ул. Нестеровского , 1
	216,5
	101,2

	6
	Здание типографии
	Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, пл. Ленина, 1 А, литер а
	55,7
	669,54

	7
	Здание
	Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, мкр. 70  лет ВЛКСМ , д. 7, литер 2
	299,9
	1740,6

	9
	Здание
	Астраханская область, Черноярский район, с. Поды, ул. 1-го Мая. д.12
	134,6
	732,387

	10
	Здание
	Астраханская область, Черноярский район, с. Старица, пл. Мира, д.14
	186,0
	100,949

	11
	Здание
	Астраханская область, Черноярский район, с. Старица, пер. Первомайский, 1а
	586,4
	1786,429

	12
	Земельный участок кадастровый номер: 30:11:130202:3018
	Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, ул. Нестеровского, 10 А,
	256
	374,922

	13
	Земельный участок  кадастровый номер 30:11:130201:4492
	Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, пл. Ленина
	400
	585,8